ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-034.doc – 21/03/2017

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 024/2017

Notificação – Decisão

O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, J.E.S.(OAB-BA 12.449),
M.N.O.N.(OAB-BA 16.985), Rosineide Rabelo de Santana, M.D.G.(OAB-BA 19.807),
I.F.V.(OAB-BA 16.458) e o seu Patrono, Dr. Ângelo Devecchi Reis do Sacramento,
Maria  da conceição Assunção Dantas Martins,   M.I.M.(OAB-BA 17.212) e o seu
Patrono,  Dr.  José Joaquim de  Matos  Neto,   J.M.M.F.(OAB-BA 9169),  Dr.  Pedro
Pezzatti  Filho,  na  qualidade  de  Defensor  Dativo  de  M.S.P.(OAB-BA 503-A),  Dr.
Nelson Aragão Filho, Dr. Cláudio Almeida dos Anjos, na qualidade de Patronos de
Cremilda Passos de Almeida, Manoel Vicente Ferreira para, na forma do § 4º do art.
137-D, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94)
tomarem conhecimento das decisões proferidas, respectivamente nos Processos n°
11.439/2011,  16.3314/2011,  18.794/2010,  15.495/2010,  14.797/2010,  3278/2009,
4111/2009, 9884/2006, 19.195/2006, 3873/2000.

Publique-se
Salvador, 20/03/2017

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Edital n° 36/2017

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA TERCEIRA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, L.S.F.
(OAB/BA 28.532) e sua respectiva advogada Luciete Santos Ferreira na forma do
art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para,
querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento
da 3ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 03/04/17
(segunda-feira), às 14:00h, em cuja pauta esta incluso o Processo n° 4928/14.

Publique-se.
SSA, 20 de março de 2017.

Rafael Barretto
Presidente 3ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-034.doc – 21/03/2017

Edital n° 37/2017

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: F.C.R. (OAB/BA 9.460), H.O.S.
(OAB/BA 36.269), P.J.M.C. (OAB/BA 42.093) e seus respectivos advogados Firmino
Correia Ribeiro, Hércules Oliveira da Silva, Paula Janaína Mascarenhas Costa na
forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB, para comparecerem a
AUDIÊNCIA designada para o próximo dia  04 de abril de 2017 (terça-feira) às
14h30, (Processo n° 580/2015), conforme dispõe o art. 1º, inciso II do Provimento
83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 20 de março de 2017.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 024/2017
	Notificação – Decisão
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 37/2017
	Notificação – Audiência